
第４６期定時総会の開催について（ご案内） 
 

謹啓 新緑の候 ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は、本会の運営に格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて、本会の第４６期定時総会を、次のとおり開催いたします。 

会員各位には、郵便はがき（往復はがき）にてご案内いたしますので、公私なに

かとご多用のこととは存じますが、万障お繰り合わせの上ご出席賜りますようご案

内申し上げます。 

    平成２０年４月吉日 

敬 具 

                        社団法人 西工業会青年部会 

会 長 和 田 利 章 

 会 員 各 位 

記 

１、日 時  平成２０年５月１６日（金）午後７時開会 

２、場 所  道 頓 堀 ホテル 

        （中央区道頓堀２丁目３―２５ 【電話】6213―9040） 

３、議 事  １ 平成１９年度事業報告並びに決算報告について 

       ２ 役員の改選について 

       ３ 平成２０年度事業計画（案）並びに予算（案）について 

        【懇 談】総会終了後同ホテルにて開催 

＊お手数ですが準備の都合上 ご出欠を５月９日までにご回報賜りますようお願い

いたします。 

＜ご欠席の時は、委任状の提出方合わせていただければ幸甚に存じます。＞ 


